

**ServicePoint A/S**  
**Åbogade 15, 8200 Aarhus N**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 26 61 64 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2024.

---

**Mads Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ServicePoint A/S Åbogade 15 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 26 61 64 09
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Carl Erik Skovgaard Mads Christensen Kim Stein Poulsen Daniel Bahl
<b>Direktion</b>	Mads Christensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i SaaS (Software as a Service) og hosting af forretningskritiske applikationer samt softwareudvikling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.268.798 kr. mod 1.603.195 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 857.673 kr. mod 196.591 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets positive udvikling forventes fortsat for det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.268.798</b>	<b>1.603.195</b>
1 Personaleomkostninger	-1.381.765	-1.330.978
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-44.592	-50.331
<b>Driftsresultat</b>	<b>842.441</b>	<b>221.886</b>
Andre finansielle indtægter	9.115	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-203	-1.728
<b>Resultat før skat</b>	<b>851.353</b>	<b>220.158</b>
3 Skat af årets resultat	6.320	-23.567
<b>Årets resultat</b>	<b>857.673</b>	<b>196.591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	515.000	50.000
Overføres til overført resultat	342.673	146.591
<b>Disponeret i alt</b>	<b>857.673</b>	<b>196.591</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	60.487	86.512
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>60.487</u>	<u>86.512</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.561	36.129
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.561</u>	<u>36.129</u>
6	Deposita	51.291	58.707
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.291</u>	<u>58.707</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>129.339</u></b>	<b><u>181.348</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	238.609	86.828
	Udskudte skatteaktiver	281.320	275.000
	Periodeafgrænsningsposter	29.412	31.286
	Tilgodehavender i alt	<u>549.341</u>	<u>393.114</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.300.447</u>	<u>717.922</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.849.788</u></b>	<b><u>1.111.036</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.979.127</u></b>	<b><u>1.292.384</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	344.267	1.594
Foreslået udbytte for regnskabsåret	515.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.259.267</u></b>	<b><u>451.594</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	374.752	356.737
Anden gæld	345.108	484.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>719.860</u>	<u>840.790</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>719.860</u></b>	<b><u>840.790</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.979.127</u></b>	<b><u>1.292.384</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	400.000	-144.997	0	255.003
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>146.591</u>	<u>50.000</u>	<u>196.591</u>
Egenkapital 1. juli 2023	400.000	1.594	50.000	451.594
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>342.673</u>	<u>515.000</u>	<u>857.673</u>
	<u><b>400.000</b></u>	<u><b>344.267</b></u>	<u><b>515.000</b></u>	<u><b>1.259.267</b></u>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.177.503	1.127.955
Pensioner	172.275	170.834
Andre omkostninger til social sikring	31.987	32.189
	<u>1.381.765</u>	<u>1.330.978</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	203	1.728
	<u>203</u>	<u>1.728</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-6.320	23.567
	<u>-6.320</u>	<u>23.567</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2023	216.281	216.281
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<u>216.281</u>	<u>216.281</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-129.769	-103.815
Årets afskrivninger	-26.025	-25.954
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<u>-155.794</u>	<u>-129.769</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u>60.487</u>	<u>86.512</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2023	234.314	234.314
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b><u>234.314</u></b>	<b><u>234.314</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-198.186	-173.808
Årets afskrivninger	-18.567	-24.377
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b><u>-216.753</u></b>	<b><u>-198.185</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>17.561</u></b>	<b><u>36.129</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2023	58.707	57.075
Tilgang i årets løb	443	1.632
Afgang i årets løb	-7.859	0
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b><u>51.291</u></b>	<b><u>58.707</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>51.291</u></b>	<b><u>58.707</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2023	400.000	400.000
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>
